Kadastro Birimi 28- Ortaca Tapu Müdürlüğü ve Ortaca Kadastro Birimi 29-
Seydikemer Tapu Müdürlüğü 30- Yatağan Tapu Müdürlüğü 31- Ula Tapu 
Müdürlüğü 32- Uşak Tapu Müdürlüğü 33- Uşak Kadastro Müdürlüğü 34-
Banaz Tapu Müdürlüğü 35- Karahallı Tapu Müdürlüğü 

3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 168(YüzAltmışSekiz) gündür
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken
bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: